เฉพาะเจาะจง สถานีตำรวจภูธรสวายไดผู้้ที่ได้รับคัดเลือกได้แก่ ร้านปานเครื่องเขียน ในการจัดซื้อได้จัดซื้อวัสดุ
สำนักงาน จำนวน  9 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ซึ่งเป็นวัสดุที่มีราคาท่ีเหมาะสมจึงได้ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน 
จำนวน 9 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 4,446 บาท (สี่พันสี่ร้อยสี่สิบหกบาทถ้วน)                
                    จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  28   กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖8 

พันตำรวจเอก 

(มานิตย์ สร้อยจิตร)